
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 409 DE FECHA 27 DE 
ENERO DE 2016, EN LOS TÉRMINOS QUE 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, 0 3 FEB 2016 

DECRETO ALC. EXENTO rÁ 9 8 /2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE:; el Decreto 
Alcaldicio Exento No 409 de fecha 27 de enero de 2016; el Memorándum No 83 de la 
Directora de Salud, de fecha 01 de febrero de 2016 y en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- MODIFIQUESE el Decreto Alcaldicio Exento 
N° 409 de fecha 27 de enero de 2016, en el sentido que señala: 

DONDE DICE 

• LA GARANTÍA de fiel cumplimiento del contrato será por un monto equivalente a 
una mensualidad de $5.260.000.- (cinco millones doscientos sesenta mil p•sos), 
impuestos incluidos, con una vigencia que exceda 30 días el plazo del contrato. 

DEBE DECIR 

• LA GARANTÍA de fiel cumplimiento del contrato será por un monto equivalente a 
un $1.000.000.- (un millón de pesos), impuestos incluidos, con una vigencia que 
exceda 30 días el plazo del contrato. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE 
a las direcciones y departamentos que correspondan y hecho, ARCHÍVESE . 

... ... ,, 
~' ' ._;:"'-~_ '> .. 

/;K'';:> ' '~¡ 
1 •• :,;\1\ ,: -

.. ',>,\~~~ OZ NAVARRO 
··· .. ~·'::.:: .... / INGENIERO 

SECRETARIO MUNICIPAL(S) 

GMN/ ntO/AMM/igm.­
TRAN:r-i:~o A: - Alcaldía - Administrador Municipal- Secretaría Municipal - Jurídico -
SECPLA - Control - Dirección de Desarrollo Comunitario - Dirección de Administración y 
Finanzas - SALUD - Interesado - 0~~-Pax:tes. 


